Câmara Municipal de Angélica
Estado do Mato Grosso do Sul

PORTARIA NO050/2022 DE 31 DE AGOSTO DE 2022.

O Presidente da Câmara Municipal de
Angélica, Estado do Mato Grosso do Sul,
Aparecido Geraldo Rodrigues, no uso das
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 10CONCEDERaoservidorabaixorelacionado,pertencenteaoQuadro
Permanente de Pessoalda CâmaraMunicipalde Angélica,Adicionalde
Escolaridade, comfulcronoart.36, 10eS20,eart.37, 10,S20eS30daLei
Complementarn. 029,de16demarçode2020.

SERVItm ADICIONAL
ADIC ESCOLARIDADE- pôs

ELISANGELALOPESDASILVA AUXILIARDESERVI sGERAIS GRADUAÇÃONÍVELSUPERIOR

Art. 20Estaportariaentraráemvigornestadataerevogaasdisposiçõesem
contrário.

GabinetedaPresidênciadaCâmaraMunicipaldeAngélica/MS,
PlenárioJoseMazolaBarbosa,31deagostode2022.

O GERALDO RODRIGUES
P sidente do Legislativo

Av.13deMaio,7068-CEP79785-000, - (067)3446-1781-Angélica-MS

Documento publicado em 2022-09-19 11:06:38 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 956532198

Diário Oficial NO 2320 Quarta-feira, 31 de agosto de 2022

Câmara Municipal

ANGÉLICA - MS

PORTARIA NO 050/2022 DE 31 DE AGOSTO DE 2022.
o Prcsldente da Câmara Municipal de Angélica, Estado do Mato Grosso do Sul, Aparecido Geraldo Rodrigues, no uso
Cas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. IO CONCEDERao servidor abaixo relacionado, pertencente ao Quadro Permanente de Pessoalda Câmara Municipal
de Angélica, Adiciona' de Escolaridade, com fulcro no art. 36, S IO e s20, e art. 37, S la, 320e 530 da Lei Complementar
n. 029, de 16 de março de 2020.

Lopes slLua DE SERVIÇOS - PCS GRAouA a N ua

Art. 20 Esta portaria entrará em vigor nesta data e revoga as disposições em contrário.
Gabinete da Presidência da CSmara Municipal de Angélica/MS,

Plenário Jose Mazola Barbosa, 31 de agosto de 2022.
APARECIDO GERALDO RODRIGUES

Presidente do Legislativo

Matéria enviada por Gabriela Stefany Batista

Licitação
RETIFICAÇÃODA PUBLICAÇÃO:EXTRATODERATIFICAÇÃO

A prefeitura de Angélica-MS,atravésde seuPrefeito, no usa de suas atribuições legais informa a todos os
interessados a ret'hcaçào do texto do Extrato de Ratificação, publicado no Diário Oficial do Município NO2318, de 29
de agostode 2022, AnoXIII, página no 02/02. ONDESELÊ: EXTRATODE RATIFICAÇÃO
PROCESSOADMINISTRATIVO NO104/2022,'PROCESSO DE COMPRA NO104/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO NO 061/2022
LÊ-SE:EXTRATODERATIFICAÇÃO
PROCESSOADMINISTRATIVO NO104/2022/PROCESSO DECOMPRANO104/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO NO062/2022

EDSON CASSUCI FERREIRA

prefeitura Municipal

Documento publicado em 2022-09-19 11:06:38 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 956532198